Vide at vidior p... q se p... q h... q v... et se p... q d... p... q h... q videt
et alios quid d. q no p... p... mala illam in h... q... q... q... q... q...
letant de infamit meo ut multū posse exere suas malicias et fraudes q. d. | ego p... p...
ipede ne suis fraudes q... ad effm p... | et p... de h... q... p... q...
d... p... lant 2 no audet q... q... q... q... q... q...
p... d... p... de h... q... p... malit... p... m... ad p... n... p... h... alig... p... q...
p... p... d... p... q... q... q... ego videt h... enormia f... q... q... 2... n...
d me clauit q... qui oia... 2... q... d... p... m... p...
s. o. p... d...

^{q. no audet esse nullo}
^{supplicatio} ^{mala} ^{et videtur}
^{vidi} ^{psalms}
 prostratos flagrantibus quibus ad audendum quod
^{mala} ^{et sic pueri} ^{psalms} ^{et in unum}

^{facimus impunitate ad efficiendum vero poms}
^{quibus flagrantibus et videtur}
^{et exhorrens} ^{videtur} ^{hu'} ^{liberare}
 mactare ^{infantes} at no nro securitate vincit
^{prece} ^{o p'ia} ^{videtur}

^{et in}
 ipsa defensione primatos itaq; libet exclamare ^{ad d. au}

Quod stelliferi verum quid in quo hoc primum in quibus
 declinat sup eo q' deus ordinasse gubernat et regit
 ora et no vide' curat de horis et diu' ista p' in pro
 tes p'no em' diu' p'videntia et gubernat' celestium et
 triplicem quidat / 1^o et ab illa gubernat' p'cipit q'nt'
 huiusmodi plagit' seu deplorat / 2^o et q'nt' huiusmodi qu'
 sunt diu' innot' 2^a omnino huc 3^a et in d. d. d.

^{stellari} ^{fron' p' d' d' d'} ^{et}
Quod stelliferi conditor orbis
^{quod dicitur} ^{et p' et in unum}

Qui p'petuo in pace solo
^{veloc'} ^{fron' p' d' d' d'} ^{manu'} ^{et voluit}

Rapido celu' turbine versat
^{sp' p'no} ^{et c'c'} ^{obscure} ^{et c'c'} ^{et c'c'}

Regemq; patri sidera coelis
^{ita q' huc} ^{et c'c'} ^{et c'c'}

^{f. i. opponit}
 Et me pleno lucida cornu
^{f. solis} ^{opponit} ^{radice}

Done fratris obvia flammis
^{al' p' d' d' d' d'} ^{et c'c'} ^{et c'c'} ^{et c'c'}

Dondat stellas tua minores
^{f. i. nauis} ^{et p' d' d' d' d'} ^{obscure} ^{et c'c'}

^{f. i. quod}
 Duc obscure pallida cornu
^{f. solis} ^{et c'c'} ^{et c'c'} ^{et c'c'}

Dhebo p'prior luna perdat
^{f. luna}

hoc hoc quod
 quod dicitur
 quod dicitur
 quod dicitur

quod dicitur
 quod dicitur
 quod dicitur
 quod dicitur

^{Et qui pume tpe noctis}

^{Agit argentes hesperg ortus}

^{Solvas iterū mutet habenas}

^{Dhebi pallens lucifer ortu}

^{Tu frondiflue frigore brumē}

^{Stringis lucē sub breuiore mora}

^{Tu cū feruida venerit estas.}